

Cutis Clinic ApS søger en passioneret sygeplejerske i Køge og København

Vi søger en dygtig kosmetisk sygeplejerske, gerne med dermatologisk erfaring, til vores klinikker i Køge og København. Du vil blive en del af et tværfagligt team på tværs af Cutis Clinic der brænder for høj faglighed og professionalisme.

Om os:

Cutis Clinic er en voksende kæde af dermakosmetiske klinikker med fire lokationer i Danmark (Kolding, Odense, København og Køge).

Vi er specialiserede i at behandle både kosmetiske og komplekse hudproblemer. Dette afspejler sig i vores klienter som spænder bredt, fra unge med akne til ældre der ønsker hudforyngelse.

Vores klinikker i Køge og København har en betydelig tilstrømning af klienter fra hele Sjælland, som et resultat af vores avancerede udstyr og ekspertise på professionelt niveau. Vi vægter høj faglighed, æstetik, professionalisme, engagement, nytænkning og kvalitet.

Vi Tilbyder:

- En spændende stilling med stor medindflydelse og højt fagligt niveau i branchen

- Faglig udvikling

- Du vil blive en del af et dynamisk team med et højt fagligt niveau

- En positiv arbejdskultur.

- Lønnen vil blive forhandlet individuelt baseret på dine kvalifikationer og engagement.

Dine ansvarsområder:

Som en del af vores team vil du have ansvaret for at udføre en række kosmetiske behandlinger og konsultationer på højt fagligt niveau. Dine primære ansvarsområder inkluderer:

- Botox og Fillers

Laserbehandlinger (permanent hårfjerning, karfjernelse, rynkebehandlinger)
Dermatologiske behandlingsforløb (rosacea/rødme, akne m.m.)
Sklerosering
Kemiske peelinger
Dermatologiske behandlinger (TCA Cross, gevækstfjernelse, fraktioneret CO2 laser, subcision)
Konsultationer og journalføring
Salg af relevante hudplejeprodukter

Vi søger en person, der er:

Positiv, smilende og udadvendt
Passioneret for kosmetiske behandlinger og personlig udvikling
Motiveret for at yde den højeste service overfor vores klienter
Velformuleret mundtligt og skriftligt på dansk og engelsk
Salgsminded og struktureret
Selvstændig, fleksibel og mødestabil
Har høj personlig integritet og bidrager positivt til arbejdsmiljøet

Send os din ansøgning i dag

Hvis du finder stillingen interessant og opfylder ovenstående krav, bedes du sende din motiverede ansøgning og CV til Veronika Jul, Country Manager, på vj@cutisclinic.dk
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Veronika Jul på tlf.: 42 52 38 07

Ansøgningsfrist: 31. maj 2024. Ansættelsessamtaler vil foregå løbende.